
`‹`;_;p,O BE Liz;
.z.¡

"1

Of

'.'.` ,_-_

M

âaszóz
`§ _ Governo do Município Í? '

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Rubrica

~

AVISO DE LICITAÇAO I

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2017

O Pregoeiro do Município de Senador Pompeu, torna público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 20 de Dezembro de 2017 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO

(COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE

SENADOR POMPEU/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de

08:00h às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), 08 de Dezembro de 2017.

\

Ã f ` `.,_ MW
osé Matheus Barbo erreira

ego iro do Município de Senador Pompeu

n`?f~.".z -'É'I`



nlflloM IDRDESTE
4 1 TORTALEÍA. (EARÁ -SEXTÀ-FERA E DE UEZEMBRO DE 2017

Mamma-uwu~fä›aaw~v‹»m«À«‹&m9øsâffiu\a¡ofioc
bmw» øäwmuu i*`°=n\‹n‹v›1m›fl€&`.w msààwbuwnwk
soamraaupaum‹m‹aMmv~u›z;z›mmuu«wm‹a,›yauanmv¢¡n
amvynenhfiüwvvnawnm mvwwfiffàñát ×»a*‹v7¢‹I&z$3w!m-47.
UflI08fl9Qflàl!lÔiAfl%?‹k>\ÓÉPwlSi$i6§N'liM»¢!*2Z$ M1ifi$%6¢Íh«\¢›%.ll‹8
muunúnøafismnuzqub
nn¢\ne¢~úú»ø1‹‹›‹nom‹›a ›1¡ç‹:1:a›xmrüÓ\ã‹1'1~ A
ífltwmvuøvnfiëaš In fã nl'‹¢n›¢›!nzn-àn«nuur‹|w‹-
mAnsuusõnnIl1üQ€£fI\inlIItínnnN¡wawLmu0d\nh|aÇL
qwwnnúzusqntowúqú nnionv nouuzül ãzixflnesfpnøufiumsdšg
uwnazannnlffiuigqnnauwunnlnnøflâølogvvunnsnfláíñák
uma ü|u›a|:.-.';.;auI|onu›pu›¢!_hmn‹a:›mub~1shn!¡.flu
€‹a¡lnu.2nI«u»‹ú‹o¢vo›hu›o.wn¢u›¡oo‹‹¡_n1nu¢tt-«mau
øé$Q§&¢›uu rrsvvõdnannmäulnuâfinuwndvüuueu
~u.«;‹«nnn‹u›-«p.‹nnàømuuøur‹4f¡*rn›mrshø wmudçan
01. *mansa ufiäüahwnu iiaâuvzlxvrnmupnnnafinau
mq°r¶9fx4›m‹mn¢§¡mn‹bQv®aP›¢3»¢n°wQ»dub'fi38I2IC›P'~
ëuzmxammngceuuvuwâmuwmwwnønawwfiuønumfiwz
mwúmmàwmuunumnamnøumanwmuwunnmuwnmw
fáeäwfië árflöàmfzlvtinunhxwfiwumsnmmauh ugneuunnmø
1'tr4x¡‹^ n num» n 93% «cpm nz ñü ás naum io-fläuäuän
€&ñ¢(t!&¢¡finnQa‹\øv‹ .manu vfëwwafimmàüififlumquwwn
ušäwvzbvmanürlntnfiryøuoifiâätšätâãwsôwufluunamuubmuva
z-afiuMw›‹uI=6~U‹›n¢u¢‹›‹r›vfl\›w‹mo|%»¿cs¢swnn\\n›P5k$‹l
àwmvànwuuwh wp~va_w~uum~uu.-qnwnnuwnumnri
M‹a«¢úagu.¡nmm¡mun+nan,¢¡\\unno~¡I~›-8›0m.nt»¢k\f¡!&s$\l$w.~zzm«»n~w«~»z»‹ú›-w‹~»~uz-awuuàúmw-wsunwd
Q£&fi%fl`Y¡4.¡v¡orRPf&wúflIIIIu$Qqs§, IYHQQICTYÍY
aumuiäfiawqmuuwrcumnssfããmmaksuøxns
møqnwfivmw-zàvnøuvwhnønuôiüflwmmvnfiøwfilflto
Ckflfuanhuxuninnuunmiiiuwwsäúifibnnnütdfloufiflsuz
;wmR\‹¡!.|nuúa|nnn¡hmQmtNfI0lBam'¢7'l¡':flfl~¢uInl:J2ns1à_.¢~‹u~r«‹:uu‹z.._z.~ øwm.z‹›uuum¢-ua-za!
xssauwnflfquflubuurvumwmurflmunnnanâ
b1>fifl-\fl¡.Ibn‹¡‹M¡Wl.Nau.anø×W0unonaurO¡¡2'NW4In&'nn›§
Mmeioymnmrm çumunøuuvpuunnga wbanrflfuflnuõauadu'
unt|ulwvv$N›äãw kllrfiaøvvúsnáwâcrousvusoaupúununfirgã
Q-fl~fik?&èüb¡v~5fiUb0\fi.flôšIšäIBhbbv0u$íA HIJXIOÀ
fdnui.›0¡»9nn|nu-bOuv»wu‹abN\h\U.#n¡~›h›w~ntu:{|§I'‹$au!›Màmnauiuwzmmfâumçmwmmcmamumwwx;
nw¢nw›uvmm›nm¡.n›n›‹‹uvunuv.cú§øunrvumnnu¡n¡`up»‹m
›bvM$°n-na-bau bwMøm »u›fln

vuflñáfinãššh
'9!'!.'.*3”'?_›'.!".".'£fi.*_'£°2_"'.*'._"!'*;;¡1'.'“¿. _ -_._.__

ii *iiälššfiaflhuvaua as :man .- Amando ln cvunonnnu
üaøas-GE-›\h¢lIIiüâuI\e1znInu:nnQànituuuu.d¡=s¢.||

na anacom: lb hültuulo 0 anula Q
auvuiwbflt 'MWM lfloëdnnu na :rm 4

umézwmøunmuamwmíoumwnnzkun
w\v‹~uárummu›;unW¢¡I bnufimz
uINmwmunIvm~lo@mn flw

ÇGPQÀ Game no ngm tnuflniur ibama r Oazuvflaz 5! .
giidnffiho Iáotwnkahuifiƒnnáêàvfiluvøvoumnnnhbflanunrnsl
pzvuanlxnwswfñfhtbflwnänuriflnfiniñbceganøuaqs hi;
l=n~›uhn«.anø.Iusni~u¢-nex.czunm¢¶§ann-manso.

iznn›nua~›«n›‹\fiucc¢z_.›üu-mungpqaunmgnmnann-sr'
flwn.¶uø\ ~a‹¢n›~uvuv«‹‹q-u«unu›ÓIhnn¢c£A›uuc\vn naunHmnwnmamnmwawmvarzwxrm-nmmnacnammncmv.

øvwøm fflnmn~uu¡:r|\‹InuInG~¶o\IInu:vl!g0‹-.vmülø_. cgfkanavv-.:¡¡nnnn:_w›=n9¢_uli\0:I
mwmwfiGum mu'Q¶1m

Wnhnnnntuln -
nwsrànynnasntanviinybnuu omrünlnuulvna»-Ouuififl

_. . ¬..,__.
Pnuflã- Nfllfl 0180- _ IÍIUID0 N\fi›If‹Y[wma-2 ~»:»«u›ä:mw-:aan-ua: n'wu¿iá@ «pç

onwmwefunununu-dana." ú
~¡@fiWíí@ Íflí

fl&:%rflm!&ü~ö øm4o Y.,M»»».......... uwmmmr vu 'Q~:.*.~...*'.=F.5š`.š*,š”a=:zw-..zâ`~'- ¿Z¬~‹ .I

›š.ëš if»

m»»3'..«z~«"""¡"'¿11"¡..'.$.'Ê¿."zZ*zw'r búaemwhønúhwuwfoúp '_0‹n,¢nut~uiuwu›tpum~m
*ä;n:o'::.I¡m¢uof0u¬m`a:;‹u.¢wut»p‹‹un\p›uhn-:

1fl§%% _ _ 1

bmsnàvdíihbíuphnwšøiàbø-ihanvaøuaãäafimqu-`Õ`Vwmw um nau-nnøeàman um-ow*
N% í&§§&QQ¢h¶¢Bl~ 'Z ri!!!
9\›l¢ü@&vM‹~uuunvo¡uW:rLtQRü.v\v\IIaIâø0nIiI|l›uç4
?‹0¢unMIuanf?~n¡b9\fl!=!Ã \d&vflf\âflB¡89.|\¡u0¡un›n
Jsfiävlltáfi Llfinfi' O¢QMÚÊ1›fY&@|KO'1^9¢4l¢nu
hapuufløuflzvc andno pmuumnáhfimuáufløflávwçnaunc
ànnxlfiu ctz: .Qt-bel tnufimnuflm O Mwmnuu ho
bvavhohfiøuwva umnøflmwfihflmömarxb
,vvgünziã hnnmqàninhäfläããw? “Ow anmcmwxáe

Inn.. ›0-fianmúv mø‹An.l'uun|¢uâ~&uuøba
gnu! 'trnilnwlfminflrnhyuønuill

nz os tnhu- V

iÉ ›§â .,:í§:" 'gw”1› 

ä'.'|'.3"«'° " .»ú."' L*-of‹'z bt'âúàfws
vw›¢«_‹ú':~'J›»n~« o.í"í'L'‹':nm›~mm‹nnn'xø›Mn

.-.. ,.....:...._,_..,§%';.¿|
š""'~.:=-Z~'-~Ê: 3;*^m.mfi"“`z-,z›°.êzzz*`*"*”`«.z_:~=_z.~"=1
 x« n..'-uu.

eo ‹:‹u¡-O»»\:¡IanQ¢›enun.~¡-n¢íl\.&m¡«
|rN¶?.fl‹fltI\.l»0áuinnu0vn~nin\nt@flbhnnMflwi
hs›ua›m¡ntamca:nnn.Ifl-lbunaauun-ffznnlmxuzn

n›~on|n|¢Qe¡poensauumuó¡&¢vunnn›Ifin.r'amr
ítàmnnpbganppfluclflififldhnnflnømfln

navmluuetasúzhnnmvaflaazanunanøunzuobflofluundaønn
Ahflnaauunn-mamnvunmnnnusgçwmnnn

llfikáltifllšflk ¡1OU\=‹üC«fi!'=LMlfi¢4!l fiflfiihz
I. Nufimfi Gwfiwfi. finflonübíüñfiflfingítibttfi
Mv-ummxuvnammkhumxunwauànñ

lmquflflfldnóflflufihnnfllhmmtflbrabáøfl
!¡‹‹-l¢uaànn¡sIâPø¡ch*›fl\\nmÇtnm4ên›t‹u4aâ1á¢

mivnvltvuxfiauama !&M› nrhcymumcofnmmnømrøz
un›l¢n‹nq.mubmmø›uunfluwnanuu:›hIn€~n|fi1..¢uu

:u1.m~!nn›on¡‹›n›~o‹¢¡×~a¡on.,
mnflumwhxoaánnfiwmmmanmmnsqfiffëgk pain
immmgn Inn:-ançsmvnvunlmaâmptnmoàayuughpnopmfln pu
hnfinswnmewnneukøwdhuúunmnouqhanmøønumfim
ysnnümwúóøâmmnhwánfwwiwnfihmi vhgúniadnfispuumq
iawnu›wu~upmv6hø0kunm›uu\1×a¡na›v¡¡ú~¢onq›&Ic§‹£nan
ydvønu›nvumaanmammv!~na‹ueun‹filIaül~~›q\0nuu¢‹n\‹¢nur.cuu~
püflflhmuflmmuumnúmnañyvuhhumànkmwülânønšxm
pefluaamnüwflbaàxâúõwztmamumnlmn swummmm
nm‹nnmn¢mw~~4ø~uQafla‹xb:vi›vnnuçQ~«v~¢azia‹‹‹vvma›~vnnçhõ

uwinozo-cu-cn-‹zn-nqaár-n-wap'oz -iu-mn arn.nàmazø-aó-.uâ~mue›::%.¢a¢:3i"
tnnnuumunvøunnsjnncflnuuca aúnunränmhu

¢úq$%‹nmufiw¢mHaDufiø›\&hu-«EIN-likøyá
ncuma, o › ,ans smm* vamu wnaumnr 1» oviufi

pswuvumovüfldmfiúmnucmvanfilbhtlbbøfllii.
“Q nnunimnnrnânuazatánggânnøsçuaumn

` wflálylbaäsarfiwfiunnntnvfiuunqønqo-Oh‹&‹b› _opunnnmmçu uma amam ~n‹›¢›«mné.qmuw~_aua¡eu-çinuczwfimum 1mazø-zan¡n›h‹¡=n|n|n1z_,¢qaú:4¡ns¡‹--_--_-‹ne¡
ioeunauzãomvønsnmna wunnwnnndvfldnfiac lasnmazvmúfii

fin›|o¢ucunú~¡uweimaúun›~ä¡"J4~s;az¡.~¡Aq¢¡u¢¡ge|i¡§
_nnuod›€t‹üvb¡at}.iuIv::¢:ønnma_ioauønmunmgnunüaz;o›;
›u«nn¢.zm,›zusm,m×muah&~unn:¢nmju¡gsP‹nnú4¢'
läaâiñflflflmodfiywínmrflünânwauauønfikflnvnxsuín
ieø›¢saunB=¢llI¢\=¢›w¢rmanuwnho»mn~»›¢uuQ.ç›sawø>
;m1§wn›.¡unn\ua:m›¢àumwrunnfiust f¢r¢nv¡&ca@nfl
äãnafiwamnrnwmsñfiuønauzfiáâh ñáførnnwbunnún
xwmwmwmmawzmuwànflmnmesmmwuunai
M‹t\~órzg«¡=›«48vnw~àüawuml›;nno¶n\\iwmb\:¿äafhl‹$ 893.:
£Àw~z›¢v‹~sw~43.€&\'§3»t›2rM1Gxh‹nw¡n~¢a\› àiumuhriuiimlhwn

unnunoøwn -hrmna.aa¢u›óód4vnns›¡ei›~n«£¢s|~»6amn
Cauøøztt Aümmšaazxumçnn-unuüumnicmanâes nnaâgmvfina na
fl‹‹>u4›fl¢nI9:1.§›š&9!~\¢%an«I›¢r›up¡wvn4eú&n¡-!¢nM9P›r0mmf
ãfiflittflaxúynçúuztømqfiuuununuusrnmmnnüsfimnqaçan
ww«%w@nmmflm§$$ Mms
vnnafidcmmnwcuàcfifianfiufiunaapiiúamhflunlqnxnn
wnqnnnanwaannmàowamunmr nau;-¬¡z¢Swúq›¡‹.n|v«wu
!lW›õ«a€n«ls.ImšX.Mahun\ vvüküun €ø›m¢n¢:'.€fl'=tQ»b‹mc›n.ca«-c4,un›I~»fl0¢6afl!¶.QlnnAMnn‹n¡ln›‹Jñdur›r~pnr¢.

~ _ a››.-.-..'Í'\.-...gugaÉ-›ur.sÊ'a,1'à
dg aünanhmflflánuualwiwnmm

&flm 1flfli&&tfl0&&%
Nmhrúunaummlbannngmuanamnnnn

ggoàmivannnueufllzs. ID/inmauufldón
ucnm›‹nÓ@Ul¡lnfiIiInän:ñ';§0u=n

uüfrannlwulzøids Asnhntwnqmvuzrin
xákñnmwflcu _ _ lnvšâwaàfiu

Uw.flI›Iflí&I'W›Ànfi Julnnuníhfifl
Miura 5:-nvunnttlàú __ _, _ _

hfinn-‹:0nn1l¡¡Ú¡iI&iø›A&q¡.¡ü¡n¡-tumba
ülwitli-flflaühnuüanfiáiflíflfifdlnnlsnmcwfiaun

afiMwM-«m|fifl áUm¶›.z¡¢pehâuus:ewaa9nQ‹DI\¡¡.n13ufll\'flIfiwb¢ainhi
uma an naum uaíQ tn Q num múmia. wma

fiafluwfifi- Gmñflmä&¡
9» flnlmrnásãnn uniu 1 fiiaafbfüinh hfivüx Q
m&&ufi uumn&fl¿øu~m

bmnnmtfinqffl ifin›¢4 nsønøzkflcdtibm
::›swu›_&¢i»-¢;»¢|b‹nuIfln.II7.I.oO&u&nvv1lhnoouno-___â_N4

:nà»ú«‹=~‹4.»w¢w~à-.uÁçn‹e«;a›‹uu«mà›aw-
;n»au€¡A€wun›››uLB|$k:wmnguu‹n«‹¡a‹:x@@w¡‹g¢uw¢n2¢«
nmnsawax£¶4$.flw¢ín1xnnuuaw|ua%Icn=›di:iuahnw!›~úc¢›¡fl'
§m7.Ã¡flfltflt.a.panpam6:›çn¢»›ühw£uuomm¢u¢¡9®áI§&labácfiln
 %mwmkam¢m«&%fi¡x‹ax«mwMw0

iwnuwâwui Êmâàúw-“‹;zú›awuu:‹Í:‹~1ÃÍ~a':Ã~¡mÊ» ~ f na a
.§\n¡.\w1¢ums cama»-¡:$,!1¡?¡¡¢s:_$è3t_cunúam‹×cu,u¢›¢nnnúuuún_
ilkfrgfipnlnn-¢~O¡~uJiI¡ø‹O›@,¢u 5

&¢IIn€‹flà‹ã»v\alAanon¢4¢lUncEs¢nu-innifiilvhfiízib,
buuø€¡ácewú›sv¬niMap»um›nuø›¢¡arowuaa¡¡‹u›¢tusfi níana-nhnurivír aaamxnnunmnntulluanuwflanunnaànm-av*
¡¡fi'*7M9'<›fll`$¢äI0#l:am¿¢afl‹nuumu‹fiá¡lDn@¢:0I~\|€››¢~nuzA›¢»øw‹$wwøi‹=«~n z›(q;¡u~;››£s¡a.ú¢iuza¡›-w‹›.u,
ÍUNÓHP » 9* &4MvläU$4%À&HiD<@ Uffin. É *
*wa-:A m:×‹m›zz‹:u‹m‹~cè, .oww-m a»~mnz.n.ucvumu:=

pnwšrnnuunwwoáwvlllfløvnfgmwnnuuunmn
I sxtxmääamuuvu ubfiw- kua

hnaunSvfbfl
Í QQ'~.._.._...~**'“°:~..-,........°~.::.°....:~*'*.....›":z:~.::.""'*'.....sz' _ __

flflä- »øfi¢@m~
¢NNw8fl.a\‹u|f,uu¢¢ø&I›vv¢\lo‹u‹›nk›ú pnc$àm‹mn

QIønúununnivualnb-um=‹ü:›c:::UIn›N~oø«~
umfiáwazíhfinávtwfkúufiúnflüàuutfiümwumm

@anø€vmLW d%c%&fiHRaavnoúa-un» whsnuunmfimsóøo

nous;-Ivaúnnhzmçnunflflamshu
mnwúawu «vmar nwytøvdu
u-»~-ádøwfiünuuunuàunølunwnh

§*.išêff
§hu¡›¢nu¡n~rnunn&nfilnnu›una~niunuuunn› mama-›a›
nunuíwfl. uma az im Papá; nunka nusununnmn yo naun
flfiflnfimüš :mah w¡hnwkQl »%ü%áW
“NU 'F¶r9'1¿~ VG Dblfllfiliäiflšh W-Tv”-'kífi ;“v°:0yum:-nun ali U um hmm Q tmrnwhflw di att: nai da
fflnvbvmfivmânøgtnavváinrnøhuyømlvtnüuntbnnväb-tfiud
¡\v›\vnnun‹hn»¢~äI›g~MnQo¢nt_>uz:n›áo‹79.QIItI›h›bIu@n¢
_y||n.u>c|1uun¢n¡n~*nun»¡Qunnuuuwoznnu9|n›navuhsnv¢Ina
nnúnhnpunaannømnuucnáfifl nunumu¡I»1|,hiüQv¢In¡›ilwwâmvnumúnâa-ua¡¡|ncnwnmn›‹:z0aa«ú~zt›:1v!.¡c-cqn

do
M

r.. -̀......“'w`* *”mam cv' Yx ü-na uma ao «M9100 Q'gt»-wâauaçuwgu

m:øca›v›~›¢izn»nnq¡a¡›‹nhfi|~.nm»'¡¢~o›nrmÃ§
run-w¢›unr\:h¢fi L ¢‹I|a»nm›cl. pá:bmwm» ¬z»a›nn:.ÍÊ§~› ~.‹zàav_zó."É-mu.-Ã'›u'=$§~.1.n›úw.Q~u›‹¬¡~ow.nnn:a›:f.›z :maxima nuamâ

<tll%M°¢‹›~¡ä-0~wnu~›n
yflhfiflívfiflfiflfifiítfiši.

¡:hn=w›nugunm

Eønvøønâzi--ñ\fiu¡¡¢fiv0bd¢v\øvnnüagúna‹n»~qu

Íäv
iii;Êlšiší

o , vopuødu Qdkaauhu~%22' --«.»»-«uu

avøucvfiøunnnqianfvn-wbuvdchcwwpannnauuwiuav
rlnztyviwahupúuínruionwuiunchn-wi.

pufiwñúømøcnäfiulnflnømmøüflhfl II iuhunlñwàäfl'
Lear-nzunabà-Aflluumufiaríxuqinnflddrunvhmirfiill

Mau: human 0 M. mi üulun. HA tn; card .luna
Olidhütiovuíñvtflhrfllzíitiflfiá

. ynaflusnarmuuuuuuunaamgn anmnnu
lúh AH uv il húulmuvnwflnnn hhsfiu-duran. Qi;

unúølnøvlovnnunlmnüatslnúncbwnuntt
«Iv-=¡1tau\›zL‹›ø\ uvuunvudlwøhnuuvúøànuànn

«Êf§l›ii

.,..,._ ......~:;=~===”'»-......,., ...;~:.-....-f*'erz1:*:-*~.......“~_;~*-“~==.ë
 ~x&OM1nälkäznäfduflumønnu.uxuunnnflmnrrxmàmua-buxfiuu um vi uqsuszl;
QQ-un-rv¢~›n7-ou-unvnuuuitfl-n-1. W V

" .. f " " . '"¬' " _ ngfigøunha: & hfl'Q\@1h hgk .
gm nwnnncmnvnmfiw uoutzmnn.mmnn _ p¢nm›un|nuun?›‹nnnua::¡|un«$d.s\»

tmn nmfiqm nun hnanqau o‹ 390%. aq~nuu›l:` R nnan¶1.#aunøu.››u›s›vn‹oaI‹n»~9n¡ú‹m
' ¢.‹..Í pzfinamuy-nmøgâmzuàawwzúá
 fi fififi@flg¡%§Wàg:q»1l kY3?;

$$U¡*U'Ê.Õ"'U“”*Ú'\°¡¡*” WW5 *iaiüwlaflawnlnviøopunmmóummmammwçubuu ink
luna; mlhfú nha, bin I'U~×;vz. Nuflauunw Qu Mn
cvflvøuuinfiädzbürwfltlznuassfnwwmnumxlflwvfiiiws
àÕfiÂUIK$fíí$flk$§§ÚMä&1lt*¶flfi\$tG‹

. røflnifiwnapwuaflwxhüisánflfihwhnnafl»
__ _ _ _

aoún-Ãnnøunmauuug-m»«\ar.áš Ã›èvzç›«-.amu
nzsnvanumngúz-pflaua-:1à›m¢»iu»á:a‹¶.a›zI:».¢nøu

_ bfsnøfidnvun-‹fiuuú:n;› metais-na
_ nmwu ®@@4&umvu:lmyu‹ã

nuzfinmmtütflflwwimnammaàmhwuuupuuqwammø
flü@Msúuh%u‹m*hfl I@gmflIuam.-uu-àzx»-«=n»«a‹‹»-o~¢z¡à\

uómwnzzui
unn~nmvnnnw\'uu¡ulln\,M.n§r-nnannfl . dsflvfalnnwIøiüiüäiunnmuhbaúnlsnnninäleflihfiifinünnbdnuçnd
fli-n‹Iu¶G¿%1nnfi.fi'fl¡Ilv‹¢n&$fifiYnnn¡

han :anima baumu-Lwä* :Wa lvhçfivo Iuqbä
¡üø=nvmv~änncununil$7¡¡Mánnnnn››ni‹|annc¢nnnnvc

›»~‹au»z~¢úÉ›~wu:s.ñaan~ø¢w›w›u›‹_4on›¶u1n
imuvnxsrtalvl-huhmfliúiila vül-uwnioimbn.nølãmnhnnfleunnhnnpnwrunnna-‹›annn¡øefi‹~|&un

wümvl-wduunlnüdúpnldnrunuán-h_vhut¡l.¡m;¡n«flçg¡u
§*~z3l4'3\52'4¡l.\, Afiiàw Íñflfiinüücflwâøhswnmwvumšfvpuuxs

nnuaupanmmmuumçaaaum-âevçmüf' sem fzfismuvrnmwi_ Qwafauuifülhfiuvftabflqívúinonäšràäniwwfiøuhmilwwnmc
Pi›N&'%!áUfl'!\oih¡)'á%l¡»üIl .N‹S&fl~§&›ü1%0Mñ¡flI&üI

hnmcnnnnn›¢u\¡::us›w¢n2la4nwa4::‹‹¢;;›‹›.1? igwwuwu
munnmmuwuwunmquuëunhúm _ 1. eva; nwqama

¢Gh4ibflI9fi29fl.&ífiàl$§1IÔx Ú%$~.!l.!$.II%fii'¡ln.¢.«.z..._o›¶›óz. _
n›i=u¡«PnhnuatunI¢n¡‹«fi›ws\i\n›»uzh¡.›a›‹¡¡¢fhvgIc

*'›Il1.I¬unn,¡\FnAü›n\~|i›siq9~v®i›-nmszurnnmfi
fid!$It§¡&&aflI¢aUH¡Iifiãí¡N»\vfi¶\\0N* â91¶.i2NM,§&Qpu

¡NI\a~0Nsacusuw¡olfl\u‹nnad\!=¡a\nnqn§a¢uLhu4Nr›vwuno
fiâhflithvâfiøsfliøifiuwwunxtnnlúöüuwhniiuaøuns

Iäãøflurifláfnivnrllflalflflvfacmaufipndvifløllufinumsiwlfanwúnøøaaanwnafib-êzuxwxünvnuâomøu
iu nasci, um flxdmnmnaunecn :ill ännuuumcnaafl. an

!^=\ø0u¡àmunnnnIi:nn¡r¡a¡dmhmna.nm\zP¢za›DnnnIf.lã2›2.
G‹~¢fl%iGal¡_lš1¢ÕÔ8%flIÇi5flí&`U¢fi@Oüfiflãlm

nan-h&|n_&lnaup.-muat¡nuh‹Inpnnmøiurs
:Jill-¢I\¢&n hvplsnanmvbunlhnnunnahiüáuëê
inflhnnnnu Ir.:=w§x1l\=.a‹*uva~›wcn?vxnn›‹n›iøn-emafinrnunçwnuunhfiuimuonuunnhdruvumaúm
uøupnnfinnuunnalsunaupnuaflmu Iflwmuota

llvlwlciinlwuri hrzhhunur amena hnúdmüflfinmo
a11u‹×›o..¢p..¢~\q¡.¬a¡u:as\m¡-pan-ua-nwufç--r~¡›Á-z

unlnøflvul-innunmhniqnay-¡|¡z¡.('4-unhfltlfllflhnmfinax
üwmnvmhàmumiflmhøulbufm-&«‹

-0-‹~.n-zvluøve-np-zøugsânlazuwtzvu
áauaúmwofiømiznuúawwwuni :øv¶.v¡.w¢:.a¢nn90ncnanaw

nuvapâawmúnannuuhdhflmdinnafiwaúhabsøww
€!nU\u:finu!PüU«1n1un:›Oo€>wIn$sflflfld!§€'@Y1*h.v¢¡=nnnüw‹
k0u%u&ú~ $qnu@&

Q nvfinwvzfiüfivün §~»av~c`cvaI_›q_uAn:M'l.
lnngiouvowhniqvuuaztil. W
' ' '

eünvnixmohanoonuuun-nnuzmpmhmm ,naomi¢~u›‹¡nla¢âsaan›~~q‹nvu~‹sv
›m»u.»\w~¢v¢m‹×Iuu›na_›‹»nuuunnara¡z 1›.az1‹:n\f~I\I.¢¢›¢unuóo¢u-nfincnoznunzwøúouenânaúúzg

nwmranouuuøfin ' flüúuüüflstuüànbb uunananulüwnnnoanunøbciuuu-G ánfluwn
n&&hu%u ¡~&Mfl%& ¡Qmtm&&mm \á&u¡n
Qáümfixmnbúfiflsfinunànúvvwu ça cn nmcmn, na um Mn «un m|¢.w¢nn.m..¡«m‹ n
Ulnunnnuünnnuqaflhflvønsununuuinvnln znvhflanmctiuti-€l.IlúnnIunflQ1l.9‹I|Q|nu||Cl¡

›O\\0t.c¡|çn.&9øn¡,~nunI¡|n0uunn.@an‹ns¡n 5.-¡¡@.p.¡..çfi‹|¿¡,
 I&¢flápfimpnnflnpaeqnflbm

RI ivnhnnzüinnnáolnhfl \fiflnn¡I¢| ntpfinq

ine¢n-vn\\uunl¢‹nnavunn-núøuuuuaânmpunn
_“_ usmnnlluuudunu-nshánanhnb Muonaunv

Qšanuú-hnánaudohh-d›‹0Iúo0‹\A\Ic-btt-&$«  &¿.bñv:Cutt\2.nqbn:unnal‹fi~:;nnunm';›fi4nnn:¬n|

ÉiuI' fflfläúdz ínnflfl

_iú›‹~¡¿¢-‹-nn¢¡»¡¡¡ú¡¡ã..é¢.1¡»...ú›u¡»¡.-ú..z.q.~n.~›.4.-
›mQunA0u&hhmanmn\nn|fl›qünw»mL›nnnI~a¢«›c&
›vm~nnnn~uunnn~.n¡ummvu:o»a¡m§n~¡¡r|nuhnhan¡=n9w›
§u1maMM,~#ub§nma|@;.uøn;øw4hQp~ipam.m-nas
iäunuâtammfimuäfiúbnkhqnmwwnwaxkwwfibm
mmo ~mø¢møuum»o~%›mmu
iIfi‹muunuéLv€\0x.t#flr›‹\n.$l~:l\íoN›‹x&¡‹¢n~In~‹U€¢s~lI%.
816% !IAI13¡l@1‹$).¶- §#llüU¡h6efi\§¡i› KE.íJ 'l!.5fl×I?$£@$~¶& 3
_ä\¡À üfluzwn GOJÊIÍ1 äHS!%&(-|¡¡¡0Qfi¡LtíP\l\!$Is-Ú.
_Ql'}N" flfllíäiäšflái 0ud`lfir¡\§flt9I!W%IÉU»§.K3FJ
_¿Q4Mflvmm-3¡Efifim¡naava&\ G:×G118.|finV0u\fi\dlI¡nh'anc_u
gäããfi-$l:_a‹r`:â‹:aø1amma: n‹.ve~ezIousAs&.,‹uE,‹:|rauwnmâg ' ›\ç¡m~¢«.g›m.u‹u\|.NAII@›usawl.¿
Êlfiflläwevúnwn lnmbvš-Hãfilülbfi-äufifl-Kmdifl
.UYÁPY !$0hM&%¢B *fl#h§Í%kI3~%0ÚJ
.^MS¡Dë'Nä‹«».¢ nuiaàànãnwfi-vuhupanffiunlnønävøt-!h.0I!V
¢¢ !&,| iÚlQ>ÉtH_q#9bf6üU\'%¢@\1z$.0¶l\.!$V?%%$Ql I
Lhmmvqgøanvveauatiwwl lsdwln üäflP12i.¡:NwuBu1›a1,o vn nas
\%‹§zn«›:n~\h.r›w:¡ Rá?$nw$aww«úm Fww,
Lin.~£w~¢¡1rY.: nflifiamvsàa, n_n»u\2»fnn›mu£fim‹¡eummn¡ Ewutannz
üü5\I§íÀ3Q9&¢¢¢\-¡Á,!¡.W\l*£Ê¢0üMÚnillvu1unlntnrn¡nI.firQ%¿
I$¡l$AM1~1'l \QÁfl¢il¢änfliu(8uú{3n¢n)\‹nQ»lhl ¡I3Ô'¡§9`l!fi4§8ü!~¢§_
st Ianá¡lNfin¢¶süs\¢&›ugm\im.¡¡`€V¡*.vflz§Rx!<!UflI!~§rÃ vs: UK!-

O3 - Çflfllšëiffllfãfiää 1 HM- 90;,äâwduzb tan: ln; u *amam ug,
M?3GJ8&8›1-Nncuvnfisulzvfbsincuunaafiz rmomvflwiurcf 4 *

áan'r.ND\Nvnoow|.nm›‹1uanu§nnnhun¢IIflfln|
›nl!.a›n0‹nuun¡r\‹u~p.~z-nannflpuqøfiauøffl szavtrl,

¢ÀmvnUu»¢À›inh¢n¢›nnnanâcI!iI›fin§‹à|:Inø:Q0flv¢
øvzgztnuouo-zpnfi¢nnø4o¶.»ufl›‹››c‹uv~.§zf~.1r¢

*saaugm Qunwøafimwàrumubnncämbkflvmflnui
vlswvunndaufiøâam-køøuønzumnuiwomü

büaufiunuútaflgnøcnnmnmannraxnxønlnnønnulm
An mam; can lIvnn1i\‹nmvp|a~n@3q1.u¡› Ndvänan
aann.&dhumuIflnm4un›I‹nnIñun:QcflL

›~ fl¢&(‹P&ÚuMfl0flfl. @17
z › ~ Jnnnúnønnansøuknxmúzhqgin àrünlfl

. nnnnnunnammsanmxcmflâlflsüfifilflø
› - rwmlílhgnuakflhunlløfidfl avion-iuunq'~¡qz¡z-zëoânnnrainax-lí‹flm›42suMa. tan-mn
'~~ |.!ãA~fl.fl$Oflâ7âW010¡êlfl“\\9Dt ÉQPEU'

Q - ~ M›¬§88h8\IU&=On\¡¢p0&@I}KIÉJ HGSOM
E Grau» Duhnflo. mwUnaí; flántilflnhk

 -R lflflhamløhnbrfluvavdin
:!‹=nnmGhwnl‹›!›wupflx.m.\¡l.1na¡a-nmnummlfl Hmsømuunmlmumums-

‹ fiühlflmfl-filwigeønbâfiiúmohnfinlolíl-Ifl.fl9%ä$1¡&9C1
mflfiífiflfi \Í.I!h‹Ifl&!31@A¶ÇfiQM- -¬› 0'lm,vYkutr›øu‹a‹n Mzfignâfivm rnnawütn-v,- - ›umz~ma|z«vn,:sanu1wm .-aapnaa *manan-
f‹ Hit? ihçnflaumoâsfifliflvmøtunnpun

gi9

i¢n'u'*,|ufl\›i&ai¶.iGnRt0Q&a\lhn›un;a-=^-.it:.^.: tam; *““ Q
ãüfiflkanult \§¡\›flnunu‹›b§§:!_Anøssm mufl;vn¡n1v¶‹mfieaune‹n‹e_
hflflififllilinfiaiflbl \0fl\|t&%fioIøfl.tIfl¢Uãnsa$v¢&i!1I..\náu..«zzú›~«\n»r‹nw-úø‹«»›mamw» }_

- mw fluniarathmøckuflúumnmnnitgaú _
^_:;..;: az gmpf. __~:o¢›\nu¡‹¡ uma nn Quan

` - I'$.OIB\°QIl'ü¡'kflI&I¡dnQi?2flM8áiPMl*¶`p|»
1np|›u~!.nn›I1.I2,G¡t‹.&fl_0?ø&n›áus~‹an¢›___ .c¿-¿‹umø‹¿ú_nu__§‹¿¢-¿osLu.úyaú.zz;uú.‹nqvaz›

aew: of-nvalnuuyuaqm-auzacanúniaian-qiawzaúnzu
0¢‹uvun§h0sz›u$›xm»i=#i9l›Inlo›u~inm«§Iuqmm

bmltflfltvuflwunøaommuflpwmnmruthvwmh
aWñIyfiøWm.mm¬ wAri 0

unønúonnnúà' qÍam°“%$«o-nnnna:r.svann=u›.'änaw..›ø

tomznunmuaifiilbthvwnq'Aàuuânnnmauunnmlvnn
fi»||øn¡wd.&fl.ui hu ¢@¡n¡;¡.,¡ã -%‹;~ärml!‹I€l._
uma-u:›nunv;›g›'fl3:;g?:finfi1l.:¡ aêhnng Hmár:nú”. _ _ 1pune ~ mqnyfi úpwøga wanna;

nnundL9ä:fl0nuno¡ni¡¢l¢H\uMvlu\:à¢¡:›ecãànw¡nvn
gm' ,_ °' _

Wi

cacem:-rufløu¡»nn¡á|¢ú›§e4o«›nwfi.M¡øøuwIøduu»ra1øp¢Mu
inâ0~áunnücá›:$i1l|‹»m§~mwu4n‹k‹uuàüiu;¡ín››e¢nnøm4:

_ vsnbuwwfisflmsavfimdewnnúmnehwmnzwúwwu
ncnufinuflúnáurflzflafihunnrhonvenãaanalñdiøeu

6 ul: nú horda! em um nn
nøvfláguouãnlnmfimünthilunfifimnnzn wma

'fiflnd-'¢¢0§›=¬I&%láliO0¡wñÕIà›á~'C‹ai»ná¢fl\äša¢vh~n
ofwàcaáahràhhhfiunhøvtilunhnflnmuáfsatmfliñr au
¡n:ap~flunanuhmaouuunm\nzn@~n~pú1annss¡v&.m~9mnó

laqnnmtnvuâabønzúwhmtzugànnâuenuønun
lI£L£.I%€a:nw¢fiuisâunQ¬:n!%.Y~|fl,›\mflzIOur›¡n‹,€¢¢!a@m!máu¢

Mt'«\1bI€Uvø)\Ir\cü|vniqfinQvO8M¡Á9¢.Y\=vøU\¡n¡nw1Iav¡¢t
V@Y¡$l¡«¡@0Infš›¡Úflnk§”fiL¢N\fi\Bfí$fif§%i¡1h›ihflIÕ\IQOilU
Ê$MK$Nhfi@n* AiQE#¢fiW$2flI

ELlc '}¿%na:âz‹xs›._I|IafmH\#uânu:ø¢.zaa -Mann! W _¿I.§s`

Ê'aam =W ç\_$l¿l4%

<'Ru “C3 _



«Q

,M-.

. . _ _ /._DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 | ANO Ix N°229 1 FORTALEZA, os DE DEZEMBRO DE UC/
4

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte -Aviso de Licitação -Tomada de Preços n° 001/2018- TP. Objeto: presta ` O) v` s X %
em consultoria AO controle intemo do Poder Legislativo Municipal de Tabuleiro do Norte. Recebimento de envelopes de Habilitação e
escritas: dia 28 de dezembro de 2017, a partir das 09:00h. Local da audiência Pública; Sala da Licitação da Câmara Municipal de Tabulei tlb orte -
Rua Maia Alarcon 246, Centro. lnformações: f`one(88) 3424-2034, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00h. Maria Alcione Oliveira da Si 'a Chaves -
Presidente. 08 de dezembro de 2017.

*if *ii *Yi \`

Estado do Ceara ~ Prefeitura Municipal de lcapui - Pregão Presencial N' 20l7.l2.0l.02 - Processo N” 078/2017 - Comissão Permanente de Li ` o
- Aviso de Licitação. O Município de lcapui comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 2017.12.01.02, do tipo
Menor Preço, para a aquisição de combustível (Gasolina. Etanol e Diesel) direto na bomba de Combustivel da proponente (contratada), para atender a frota
de veiculos do Município de lcapui. com data de abertura para o dia 20 dc dczcmbro de 2017. às llh:00, na Avenida 22 de Janeiro. 5183, Centro, Icapuí,
CE - na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais Informações pelo telefone: 88 ~ 3432.1346. lcapui-CE, 07 de dezembro de 2017. Claudimar
José da Silva - Pregoeiro.

**$r *ii *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Laimis da Mangabeira -Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira-CE. toma
público que estará realizando no dia 21 de Dezembro de 2017, às 09:00h, na modalidade Pregão Presencial de N" 20l7.12.05.01, cujo objeto é a prestação
de serviços técnicos prolissionais de apoio administrativo, junto ao setor de licitações para atender as Unidades Administrativas do Município de Lavras da
Mangabeira-CE. O edital estará disponível no sítio eletrônico www.tcm.ce.gov.br/lícitacoes ou na sede da Prefeitura Rua Monsenhor Meccno, n° 78, Centro,.
Lavras da Mangabeira. Joab Bezerra de Almeida -› Pregoeiro. Lavras da Mangabeira-CE, 08 de Dezembro de 2017.

fit* *** *fã

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do Municipio de Camocim-CE. A Comissão dc Licitação comunica aos interessados
que no proximo dia 21 de dezembro de 2017, às 09:00h. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n” 20l7.l2.08.0l. cujo objeto é a
aquisição de combustiveis. destinados a atender as necessidades do Serviço Autônomo dc Agua e Esgoto - SAAE do Município de Camocim-CE. O edital
completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 07:30h às 11:30h, no endereço do Serviço Autônomo de
Agua e Esgoto, Rua Dr. João Thomé, 1 103, Centro, Camocim-CE, CEP: 62.400-000. Camocim - Ce, 08 de dezembro de 2017. Edilson Albano de Matos
Júnior - Pregoeiro.

*fi fi* iii'

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaría de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente - Concorrência Pública
07/201 7-SElNl¬`RA- Resultado de Julgamento de Habilitação. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE comunica o Resultado do Julgamento de Habilitação
da licitação: CP n° 07/2017-SEINFRA - serviços de recapeamento asfáltico da estrada de acesso ao Distrito de Caruatai e de pavimentação asfáltica das
Ruas do Distrito. licitantes habilitadas: Construtora Si lveirà Salles LTDA e Copa Engenharia LTDA, por terem cumprido todas as exigências editalicias. Está
aberto o prazo para interposição de recursos administrativos. Ficando desde já agendada a Sessão para a Abertura dos Envelopes de Propostas de Preços. caso
não haja recursos. para o dia 18 de Dezembro de 2017. às 08h30min. Tianguá, 07 de Dezembro de 2017. Comissão Permanente de Licitação.

*fi iii' iii'

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, localizada na Rua Cel.
Gustavo Lima. n° 230 - Centro - Ipaumirim/CE, comunica aos interessados que no dia 28 de Dezembro de 2017, às 08:00 horas, abrirá licitação na
modalidade Tomada dc Preços n° 201 7.1 2.07,03, cujo objeto Ó a contratação da prestação dc serviços de construção de quadra com vestiários na Escola José
Alves de Oliveira- Vila São José.. tudo confomie anexo l. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação. iio endereço acima, no horário de expediente '
ao público, ou pelo portal de licitações. Ipaumirim-Ce, 07 de Dezembro de 2017. .José Lívio Almeida Moreira - Presidente da CPL.

FSC
'k'k'k ii* QQ! *MMM

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do Município de Camocim-CE.A Coniíssão de Licitação comunica aos interessados ""sT°
que no próximo dia 21 de dezembro de 2017, às 14:00h. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n° 201 7. l 2.08.02. cujo objeto é a aquisição Ê:w':a‹'i:
de bombas e motores dágua, destinados a atender as necessidades do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE do Município de Camo‹:ím~CE. O edital
completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 0713011 às 11:30h, no endereço do Serviço Autônomo de Fsc “mw
Agua e Esgoto, Rua Dr. João Thomé, 1 103, Centro. Camocim›CE, CEP: 62.400-000. Camocim - Ce, 08 de dezembro de 2017. Edilson Albano de Matos
.Júnior - Pregoeiro.

irá* *fik fi*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruoca-CE - Aviso de retificação - Na edição_n° 227, pág. 1 1 1, Série 3, de 06/12/2017, na Publicação Aviso
de Licitação do Pregão n°. 00405_10.201 7-SRP. Onde se lê: TORNA PUBLICO O PREGAO PRESENCIAL N° 00405l0.20l7-SRP. Leia-se: TORNA
PUBLICO O PREGAO ELETRONICO N° 00405102017-SRP. Informações: Prefeitura Municipal de Unioca, sito Rua João Rodrigues, 139, Centro,

oca-CE, Fone (88)3648.l078 - pmulicitacao@hotmail.com. Alaine A S Pessoa - Pregoeiro da CPL.

tt* *#8 #3*

stado do Ceará - Município de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 2017120701-EDUC. Objeto: Aquisição de Material de
Expediente destinado atender às necessidades do Programa Brasil Alfabetizado, comunica aos interessados que zi sessão será dia, 20/12/2017 às 09h00min,
na sala da comissão de licitação na sede da Prefeitura Municipal. Rua Tristão Gonçalves,l85, maiores informações tel. 88 3576-1305. Jaguaretama-Ce, 07
de Dezembro de 2017, Francisco Jean Barreto de Oliveira - Pregoeiro.

tt* *** *ff

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 20l7.12.07.1. Realizará a licitação para contratação
de serviços técnicos cspccializados em assessoria financcira. junto à Secretaria dc Administração, Finanças c Planejamento do Municipio de Porteiras/CE .
Abertura: 21 de dezembro de 2017 às 08:00h. Edital disponivel ã Rua Mestre Zuca n°. 16, no horário de 08:00 às 12:00h. Esclarecimentos: Fone (88)3557-
l2S4 (R-21 1). Porteiras/CE, 07 de dezembro de 2017 -Alexandre Laurentino Bezerra - Pregoeiro Oficial do Município.

kkk *ff 'kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Secretaría de Educação - Extrato de Termo de Anulação. A Secretária de Educação do
Municipio de Pacatuba-CE faz publicar o Extrato de Anulação da Tomada de Preço N” 2017.12.04.00l, que tem por objeto a Conclusão de construção de
salas de aula em escolas Municipais de Pacatuba, conforme especificações contidas no termo de referência, com base no caput do art. 49 da Lei 8.666/93, por
tudo o que consta dos autos do processo. Maria Eliane da Penha Almeida - Secretária de Educação. Pacatuba-CE, 06 de dezembro de 2017.

fra: *cf kr*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. O Município dc Foitim toma público O Extrato do Contrato n° 2912.01/2014 - SMDU (Aditivo Dc
Prorrogação De Prazo) 7° Aditivo Concorrência Pública N° 0610.01/2014 - SMDU; Objeto: Contratação de empresa para 1° etapa da construção do Centro
Administrativo do Municipio de Fortim/CE; Contratado: Transcol Transporte e Construção Eireli - ME; Vigência: 150 (Cento e cinquenta) dias Modalidade:
Concorrência Pública N° 0610.01/2014 - SMDU. Ordenador de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa. Fortim/CE, 06 de Dezembro de 2017.

*ff *if *kk

Prefeitura dc Senador Pompeu/CE - Pregão Presencial N” 035/2017 - Prefeitura de Senador Pompeu/CE - Pregão Presencial N° 034/2017 -
SRP. O Pregoeiro do Municipio toma público para conhecimento dos SRP. O Pregoeiro do Município toma público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 22/12/2017 às 09h, na sede da Comissão interessados que, no próximo dia 20/12/2017 às 09h, na sede da Comissão
de Licitações, localizada à Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, de Licitações. localizada ã Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°,
Centro. estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços para Centro, estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de pneus. câmaras de ar e protetores, para futuras e eventuais aquisições dc material de consumo (combustíveis
atender as necessidades das diversas unidades gestoras do Municipio, o qual e lubrificantes automotivos), para atender as necessidades das diversas
se encontra disponivel no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h. unidades gestoras do Municipio, o qual se encontra disponivel no endereço
José Matheus Barbosa Ferreira. acima. no horário de 08:00h às 12:00h. José Matheus Barbosa Ferreira.


